
NOVALON®
ULTRA
Vysoce koncentrovaný, nehořlavý, odmašťovací a čisticí
prostředek pro technické použití se zvýšenou účinností.
Nahrazuje chlorované uhlovodíky, benzín a ostatní
toxická a hořlavá odmašťovadla. Díky zvýšené
koncentraci účinných látek a obsahu polyelektrolytů
dosahuje výrobek mimořádné účinnosti v oblasti
odmašťování a čištění i při vysokém ředění.

POUŽITIE
Čistí zašpiněné stroje, součástky a všechny vodě odolné povrchy.V tlakovém zařízení vytváří hustou krémovou pěnu
pro mytí vertikálních ploch. Narušuje soudržné síly mezi nečistotou a povrchem, s nečistotou emulguje na emulzi, kterou
lze snadno opláchnout vodou. Dodává se jako koncentrát. Při použití na skle, hliníku a lakovaných plochách vždy
vyzkoušet reakci na neexponovaném místě. Konkrétní aplikace a ředění vždy konzultovat s obchodně technickým
poradcem.    

DÁVKOVANIE A RIEDENIE

 
motory, autodíly
obráběcí stroje

silně znečištěné
podlahy, stroje

frekvenční mytí 
strojů a provozů

vysokotlaké
a běžné čištění

díl NOVALONU®
ULTRA

1 1 1 1

díl vody 4 10 30 50 - 200

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
Ředí se podle typu a síly znečištění od 1 : 4 až 1 : 200 s vodou.Nanáší se stříkáním, natíráním nebo ponořením,
po několika minutách působení se spláchne vodou. Použití štětce, kartáče nebo tlaku zároveň se zvýšením teploty
roztoku až na 85°C výrazně zvyšuje účinnost. Nepoužívejte při teplotách pod 10°C. Použití výrobku NOVALON ULTRA
v praxi je velmi univerzální a úsporné.

® 

VÝROBKY RIEDITEĽNÉ VODOU - ZÁSADITÉ

NOVATO® - NOVALON® ULTRA technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


TECHNICKÉ DÁTA
Skupenství ( 20°C ): kapalina

Barva: nažloutlá až bezbarvá

Zápach: po surovinách

Hodnota pH: 11-13 (20°C)

Teplota varu: okolo 100°C

Hořlavost: není hořlavina

Hustota ( při 20°C ): 1075 kg/m

Rozpustnost ( při °C ): ve vodě rozpustný

Stupeň odmaštění:
na méně než 200mg mastnot/1m  – tj. na „kyslíkovou
čistotu“

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

kanystr 10L 210 011

kanystr 25L 210 045

kanystr 40L 210 046

sud 200L 210 047

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

3

2

®

®

®

®

NOVALON® ULTRA

NOVATO® - NOVALON® ULTRA technický list strana 2/2


	NOVALON® ULTRA
	POUŽITIE
	DÁVKOVANIE A RIEDENIE
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	TECHNICKÉ DÁTA


